
C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

SETTORE AFFARI GENERALI
Servizio Gestione Giuridica del Personale

Ufficio Presenze

         ****************************************** *****

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

OGGETTO:  Liquidazione  fattura  alla  ditta  Sikuel  per  acquisto  n°1  orologio  marcatempo  per  il
Settore Sviluppo Economico e Ufficio Legale.

IL CAPO SETTORE 
     

      Premesso  che con determinazione del Settore Affari Generali n. 106 del 07/09/2011 è stata
affidata alla ditta Sikuel srl, con sede a Ragusa zona industriale III fase Viale 24 n. 7, la fornitura di
un orologio marcatempo per gli uffici dello Sviluppo Economico e dell'Ufficio Legale con sedi in
Scicli Via Lume n. 2; 
        Atteso che con la suddetta determina è stata impegnata la spesa di € 1.600,00;

 Vista  la  fattura  n.  330 del  15/09/2011,  acquisita  al  prot.  gen.  n.  24518 del  20/09/2011,
presentata dalla ditta Sikuel per l'importo di € 1.380,00, IVA compresa, quale compenso per la
fornitura di che trattasi;

  Ritenuto pertanto dover provvedere alla liquidazione del superiore importo alla ditta Sikuel;  
   Visto l'OREL vigente  e  LL.RR. 48/91, 7/92, 23/98, 30/2000 e s.m.i.;
  Visto il vigente regolamento di contabilità, approvato con delibera di Consiglio Comunale n.

77 del 28/06/1996;
    Visto il D. lgs. n. 267/2000;
     Visto l'art. 48 dello Statuto Comunale;
 

 DETERMINA

   Per la causale in premessa:

1. Di liquidare a favore della ditta Sikuel srl con sede a Ragusa zona industriale III fase Viale
24 n. 7, l'importo di € 1.380,00, IVA compresa, quale compenso per la fornitura di un
orologio marcatempo; 

2. Di  imputare  la  spesa  complessiva  di  €  1.380,00,  IVA  compresa,  all'intervento
1.01.01.03./15  cap.135  del  Bilancio  2011,  ove  risulta  impegnata  per  effetto  della
determinazione del Settore Affari Generali n. 106 del 07/09/2011;

3. Di trasmettere la presente al Servizio Finanziario  per gli adempimenti di competenza.

        Il Responsabile dell'Ufficio 
            ( Sig. Alfio Gennaro)
     
        __________________
            Il Capo Settore
                                                                        ( Avv. Mario Picone)

                                                                     ________________

N     115 DEL 29/09/2011

 



SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO N. ________

LIQUIDAZIONE N. ________

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

Scicli, lì __  / __  /2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


